Folytatjuk

<sup>62</sup> Intr.: *Salvator noster, aspice, Deus, et respice in fidem Ecclesiae tuae, neque despicias voces fidelium tuorum, quae colunt nomen sanctum tuum, ne unquam dominentur nobis barbarae nationes; exsurge Christe, et esto in adiutorium nostrum. Ps. Exsurget Deus, et dissipentur inimici eius, et fugiant, qui nos persequuntur a facie crucis Christi.* (Évk. 14. vas., intr.: *Protector noster, aspice, Deus, et respice in faciem Christi tui [...]*) grad.: *Domine, refugium factus es nobis ab omni generatione et progenie.* (Évk. 21. vas., grad.) verzus: *Domine Deus, qui conteris bella ab initio, eleva brachium tuum super gentes, quae cogitant servis tuis mala, et dextera tua glorificetur in nobis.* (Hist. Iudith) verzus: *Contere fortitudinem illorum, Domine, et disperge illos, ut cognoscant, quia non est alius, qui pugnet pro nobis, nisi tu, Deus noster.* (Hist. Macch.) All.: *Apprehende arma et scutum, et afflige opprimentes nos, Domine, et contumeliam facientes in superbiam prosterne, Deus, salutaris noster.* (Hist. Macch.) off.: *Congregatae sunt gentes in multitudinem, ut dimicent contra nos, Domine Deus, ad te sunt oculi nostri, ne peramus. Tu scis, quae cogitant in nos, et quomodo poterimus subsistere ante potentiam illorum, nisi tu adiuves nos, sed tu, Domine, extendere brachium tuum, et libera animas nostras.* (Hist. Macch.) komm.: *Domine, Rex omnipotens, in ditone tua cuncta sunt posita, et non est, qui possit resistere voluntati tuae; libera nos propter nomen sanctum tuum, Domine Deus, creator caeli et terrae, respice ad humilitatem nostram.* (Historia Esther)

<sup>63</sup> PL-Kk 42 f. 99v, MissODT f. 242r. graduále: MissODT 1499 verzus+: *Allide potentiam Turcorum in virtute tua, cadat robur ipsorum in iracundia tua.* (Hist. Iudith) verzus+: *Exaudi, Domine, orationem nostram, et ostende te nobis in die tribulationis, luctum nostrum converte in gaudium.* komm.+ : PL-Kk 42 *Contere, Domine, fortitudinem inimicorum Ecclesiae tuae, et disperge illos in virtute tua, ut cognoscant, quia non est alius, qui pugnet pro nobis, nisi tu, Deus noster.* (Hist. Macch.). A lengyel szakirodalom a *Christi sponsa et decora* szekvencia forrásaként megemlíti még egy tarnóvi graduálét és egy szekvencionálét (PIKULIK 1974. 54–55, No. 84.). Elképzelhető, hogy az 1526-os lengyel kézirat is tartalmazza a teljes *Contra paganos* misét ugyanezekkel a tételekkel.

<sup>64</sup> PIKULIK 1974. 54, 159.